
※講演会・懇親会には非会員・一般の方もご参加いただけます。（支部公益事業） 

※また当日の大会には、静岡税務署担当官のご臨席を予定しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人静岡法人会 東支部会員の皆様へ 

 

 

 

 

 

 

 

東支部大会開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

平素は、法人会活動にご支援、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

平成２７年度の事業・決算報告と平成２８年

度事業計画・予算案について東支部大会を開催

させていただきます。支部大会の後は魅力的な

記念講演会と会員同士の交流を深めて頂く、異

業種交流を目的とした懇親会を引き続き開催い

たしますので、合わせてご参加くださいますよ

うお願いいたします。         敬具 

 
※公益法人制度改革に準じ「総会」を「大会」と表現させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 記 – 

 

開催日 平成２８年５月２４日(火)  

会 場 グランディエール ブケ トーカイ  
静岡市葵区紺屋町 17-1 葵タワ-内 4F 

大 会 １６：００～１６：３０ 
◇平成２７年度事業報告・決算報告 

◇平成２８年度事業計画・予算案 

講演会 １６：３０～１７：３０ 

演 題 「駿府こぼれ話しあれこれ！！」 

講 師  観光ボランティア原田一史 氏 

懇親会 １７：４０～１９：００頃    

懇親会費２，０００円  ／当日ご持参ください。 

お申込 参加いただける方は、裏面の申し込み用紙

にご記入の上、ファックスまたは、郵送に

て５月１７日までにお申し込みください。 

参加票は送付しませんので、申し込み後、当日

は、１６時までに会場にお入りください。 

 

 

平成２８年４月１３日 

主催／静法支発第０２号      

一般社団法人 静岡法人会 

東 支 部 長 宇 式 寛 記 

  

東支部 静岡市葵区御幸町 4－1 ｱｰﾊﾞﾝﾈｯﾄ静岡ﾋﾞﾙ３F 

TEL254-1625  FAX251-8203 

静岡のこと、どのくらい知っていますか？駿府城公園にある 

パワースポットや久能山東照宮の建物の秘密。静岡には、まだ

まだ知られていない魅力が沢山あります。今回は、観光ボラン

ティアガイドの原田氏が、目からウロコの静岡話をしてくれま

す。“えっ？”と思うようなこぼれ話し、聴いてみる価値がき

っとあります！！ 

このパワースポットは 

どこでしょうか？ 



FAX ２５１－８２０３ 

法人会事務局宛 

 

    月  日 FAX 
 

一般社団法人静岡法人会 

東支部大会 
５月２４日開催 

 

申込用紙 
 

※下記に☑印を付けてお申し込みください。 
 

 

 

16：30～17:30 

大会及び 

講演会に･･･ 

※参加人数をご記入ください。 

 

 

（   ）名、参加申込します 
 

 

 

17:40～19：00頃 

 懇親会に･･･ 

【会費２０００円】 
※立食形式・お料理＆ドリンク付き 

異業種交流会に是非ご出席下さい。 

※何れかに ☑印（人数）をご記入ください。 

 

 

□（   ）名、参加します  ・  □欠席します 
 

 

※ お返事は出席の方のみで結構です 

 

法人名 

 

 

 

会員区分 

□ 会員 

□ 一般 

 
電話番号 FAX番号 

参加者氏名 

 

 

 

参加者氏名 参加者氏名 参加者氏名 

※１社につき１～４名様以内でお願い致します 

 

 

5 月１７日迄にお返事下さい 


